
Id: E569E76B-EE3C-459B-B72E-9E0120372EB6. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXV/1612/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych częściowo 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema - Park Lotników Polskich”, oznaczonych 

numerami 33 i 44 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2043/2016 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Lema – Park Lotników Polskich”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku 

z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 

wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 353, 831, 961, 1250, 1579 i 2003) w związku z uchwałą Nr CXVII/1853/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 8 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema - Park Lotników Polskich” uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1.  Nie uwzględnia się częściowo uwag nr I.33*1), nr I.44*1), posiadających jednakową treść, 

złożonych przez (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i 

Dzielnic Krakowa) , do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema - Park 

Lotników Polskich”, w których wniesiono o: 

1) wyznaczenie w terenie oznaczonym ZP.6 ciągu komunikacji pieszej łączącej ul. Lema z terenem 

ZP.1 czyli Parkiem Lotników Polskich; 

2) przeznaczenie terenów oznaczonych ZP.4, ZP.5, ZP.6, ZP.7 wyłącznie pod zieleń parkową, 

ogrody oraz zieleń izolacyjną oraz o wykreślenie określenia „zieleń towarzyszącą obiektom 

budowlanym” w opisie oznaczeń zastosowanych na rysunku planu. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwag stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Sławomir Pietrzyk 
 

                                                 
1) * Uwagi o tych numerach zostały zawarte w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema - Park Lotników Polskich” w tabeli pozycja L.p. 25, a pełna 

treść uwag znajduje się w dokumentacji planistycznej. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: E569E76B-EE3C-459B-B72E-9E0120372EB6. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXV/1612/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 1 marca 2017 r. 

W uwagach nr I.33 i nr I.44 wniesiono o: 

1) wyznaczenie w terenie oznaczonym ZP.6 ciągu komunikacji pieszej łączącej ul. Lema z terenem 

ZP.1 czyli Parkiem Lotników Polskich, 

2) przeznaczenie terenów oznaczonych ZP.4, ZP.5, ZP.6, ZP.7 wyłącznie pod zieleń parkową, 

ogrody oraz zieleń izolacyjną oraz o wykreślenie określenia „zieleń towarzyszącą obiektom 

budowlanym” w opisie oznaczeń zastosowanych na rysunku planu. 

  

Uwagi nieuwzględnione częściowo w zakresie wykreślenia dla terenów ZP.4-ZP.7 funkcji: 

„zieleń towarzysząca obiektom budowlanym”. Pozostawiono zapis, gdyż dopuszczenie różnych 

form zieleni w wyznaczonych terenach zieleni urządzonej jest prawidłowe. Szeroki wachlarz 

możliwych do stworzenia (lub utrzymania) terenów zielonych pozwala dostosować sposób 

zagospodarowania działki do indywidualnych warunków danego terenu. 

Uwagi uwzględnione w zakresie wprowadzenia oznaczenia „wybrane powiązania piesze” 

w terenie ZP.6 – jako element informacyjny projektu planu. 


